



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000198994525

开票日期: 2024年06月11日

购买方信息	名称：江阴市公安局云亭派出所			销售方信息	名称：无锡旭博科技发展有限公司																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号：11320281K11675375E				统一社会信用代码/纳税人识别号：91320281MA21L29Q1Y																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插线板</td><td>GN-403 5米</td><td>个</td><td>2</td><td>66.3716814159292</td><td>132.74</td><td>13%</td><td>17.26</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插线板</td><td>GN-402 3米</td><td>个</td><td>3</td><td>40.7079646017699</td><td>122.12</td><td>13%</td><td>15.88</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 254.86</td><td></td><td>¥ 33.14</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*配电控制设备*公牛插线板	GN-403 5米	个	2	66.3716814159292	132.74	13%	17.26	*配电控制设备*公牛插线板	GN-402 3米	个	3	40.7079646017699	122.12	13%	15.88	合 计					¥ 254.86		¥ 33.14
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																
*配电控制设备*公牛插线板	GN-403 5米	个	2	66.3716814159292	132.74	13%	17.26																																
*配电控制设备*公牛插线板	GN-402 3米	个	3	40.7079646017699	122.12	13%	15.88																																
合 计					¥ 254.86		¥ 33.14																																
价税合计（大写）		⊗ 贰佰捌拾捌圆整			(小写) ¥ 288.00																																		
备 注																																							

开票人: 王筱露